O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, faz saber que o 

Plenário da Câmara Municipal de Vereadores, aprovou e ele sanciona a seguinte 

Lei: 

Art. 1° Fica aberto, no Orçamento vigente, o Crédito Adicional Especial por 

Superavit Financeiro, no valor de R$ 1.863.338,86 (Um Milhão Oitocentos e 

Sessenta e Três Mil e Trezentos e trinta e oito reais e Oitenta e seis Centavos) para 

atender a seguinte dotação Orçamentária: 

0004 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

0002 - BARRAPREVI 

0009 - PREVIDÊNCIA SOCIAL 

0272 - PREVIDÊNCIA DO REGIME ESTATUTÁRIO 

0102 -ADMINISTRAÇÃO TRANSPARENTE